
Sibelius-Akatemian innovaatiokeskuksen hanke- ja ideakilpailu 2003 

1. vaihe 

 
 
 
 
Musiikin verkkopedagoginen laboratorio 
 

Sibelius-Akatemian ja Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskus valmistelevat yhteisen yliopistollisen 

aluekehityshankkeen vuoden 2003 jälkeisiä jatkotoimia. Allekirjoittaneille on annettu tehtäväksi 

luonnostella hankkeen piirissä muotoutunutta verkkopedagogista laboratoriohanketta osin 

Innovaatiokeskuksen kautta rahoitettavaksi hankekokonaisuudeksi.  

 

Hankeidea 
 

Kuhmon kamarimusiikin osaamiskeskuksen ehdottama musiikin verkkopedagoginen laboratorio on 

hyväksytty osaksi Kainuun hallintokokeilumallia. Siihen liittyen on jätetty hakemus tutkimus- ja 

kehitysyksikön perustamisesta osaamiskeskuksen yhteyteen. Hakemus käsitellään 17.10 eduskunnassa. 

Yksikkö toimisi musiikin verkkopedagogiikan laboratoriona ja sen painopistealueita olisivat 

verkkolähetys, verkkoneuvottelu ja videoneuvottelu. Laboratorion tehtävänä on tukea Sibelius-

Akatemian aluekehityshankkeen toimintaa sekä jakaa tutkimustuloksia ja kokemuksia 

asiantuntijayhteisöjen, kuten Suomen Virtuaaliyliopiston, kanssa. 

 

Hankkeessa Sibelius-Akatemian innovaatiokeskus toimisi laboratorion ylläpitäjäyhteisönä. 

Laboratorion myötä: 

 

a) Sibelius-Akatemia saa tutkimuksellista tietoa musiikin tietotekniikan opetuksen tueksi 

b) Sibelius-Akatemian opiskelijat ja jatko-opiskelijat saavat tilaisuuden tehdä teknistä ja pedagogista 

kehitystyötä 

c) perustetaan verkkopedagogiikkaa tukeva Help Desk -palvelu 

d) järjestetään tieto- ja viestintäteknologiaan nojautuvia seminaareja, jotka toimivat esimerkkeinä 

muille tahoille 



 

Laboratorio tarjoaa tilat ja välineet tutkimukselliseen toimintaan. Tavoitteena on houkutella Sibelius-

Akatemian eri osastoilla opiskelevia tuottamaan työperiodeissa opinnäytetöitä ja julkaisuja. 

Innovaatiokeskuksen rahoitusta tarvittaisiin vain itse opinnäytetyöstä aiheutuviin kuluihin. 

 

Keskeinen ongelma tieto- ja viestintätekniikan (TVT:n) käytössä on soveltamiseen ja teknisiin taitoihin 

liittyvät puutteet. Help Desk edustaa uudenlaista ajattelua opetushenkilöstön tukemiseksi. 

Asiantuntijoiden keskittymänä laboratorio pystyy joustavasti ja nopeasti auttamaan erilaisissa 

ongelmatilanteissa. Innovaatiokeskuksen tukea tarvitaan eniten neuvontapalvelun toiminnan 

ensimmäisenä vuonna, jolloin haetaan toiminnan muotoja ja asiakaskuntaa. Sittemmin toiminta on 

tavoitteena saada omakustanteiseksi. 

 

Laboratorion tavoitteena on toimia dynaamisena julkaisijana sekä keskustelun ylläpitäjänä. Tähän 

pyritään monipisteisten seminaarien avulla, jotka ovat myös verkossa seurattavissa. 

Innovaatiokeskuksen hankkeiden esittely olisi keskeinen osa seminaarien ohjelmaa. 

 

Hankeidean tässä vaiheessa toivomme tilaisuutta keskustella yhdessä toimintamallin toteuttamiseksi. 
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